trare.
pascha. **E**ruit ḡ pilat'
q̄ q̄rebāt falsū testimoniū ad ūsul ih̄m.
adeos foras et dicit. **Q**uā

accusationē afferitis ad
q̄ iudicatis reū mortis.
ūsul hominē hūc. **R**es

ponderunt et dixerūt
q̄ q̄ p̄batur falsū int' tot beneficiis
ei. **S**i nō eēt h' malefactor
q̄ fecit p̄ quib' m̄ reddebāt mala.
nō tibi tradidissem' eū.

Dixit ḡ eis pilatus. **A**cci
p̄te eū uos et scdm̄ legē
urām iudicate eū. **D**icit
q̄ noluerūt recipere

ḡ ei iudei. **N**ob non licet
ut a gētib' occidatur sicut p̄dixerat
iustificare quemquam.
s. cōt' eum gētib'us. ad illu. 7. cur. 70.
ut sermo ih̄u impleretur. q̄ dicit.
s. n̄ qd̄ mortē crucis h̄s =
significans qua mortē

figaret. s. q. agētib. ^{sq. noluerit recipere} **Et mortuus est.** Introiit g

ferēbat. sicut et pilat⁹ ^{uāteat n̄ tū manib⁹} ^{suū.}

uocauit ihm r dixit ei. **Tues**

Ecce iā qd pilat⁹ ipō ^{si. n. obiectat} **xpc pilato dixit.**

ret iudeoy. **Et respondit ihc.**

Qd fecisti. q̄ si h̄ cul ^{pa non est qd de regē} ^{dixerit. qd aliud fecisti.}

dicis an ali

q̄ n̄ ē mirū si iudici t ^{deri puniendus. qui de} ^{regē dicit. s. si h̄ causa}

respondit

no ēē tunc forte alia ^{querēda ēē q̄ conū} ^{marēt. h̄ causa ē que}

Numquid ego iude

obiectur. non aliud.

us sum. **Gens tua et pontifice**

tradiderūt te m̄. **Qd fecisti.**

Regnū. h̄ est qd scire ^{nos uoluit. s. p̄ul inel} ^{sim inūrogando uolu}

Respondit ihc. **Regnū meū**

no est de hoc mundo. Si er h̄ ^{de regno suo hominū} ^{opinio. iudeoy t̄ gētili}

no est de hoc mundo. **Si er h̄**

ū. q̄ ostensa. utiq; ap̄t ^{respōdet. Regnū. m. n̄ ē}

mundo ēē regnū meū mi

d. h̄. m. decepti estis. nō ^{enī ipedio dāp nationē} ^{urā imūdo. ne uame ti}

nistri mei utiq; decertarent

ut non traderer iudeis. Nūc ^{meatis r̄ sematis. s. ad reg} ^{nū celeste credēdo. uenite.}

ut non traderer iudeis. **Nūc**

no se regē timet cōfū ^{s. ita libratiū ē ut neq;} ^{se regē neget n̄ demūdo}

aut regnū meū non est hinc

se facerē ēē. ū ille scēiebat ^{q̄ dix̄ ḡ rex est. cui respō} ^{det. tu dicis q̄. r. s. e. q̄ car}

Dixit itaq; ei pilatus. **Ergo**

nahs carnalit̄ dicit. ^{Ego in h̄ nat. s. n̄ in hac}

rex es tu. **Respondit ihc. Tu**

dicis quia rex sum ego. **Ego**

in hoc natus sum r ad hoc

Ad ducunt ḡ...
rrem. sicut...
ip̄i nō inuenerūt...
um. ut nō...
tur ser manducant...
p̄scha. Exiit ḡ...
ad eos foras...
acculationē...
ūlū hominē...
ponderunt...
Si nō...
no tibi...
Dixit ḡ...
p̄tē cū uol...
urām iudic...
et iuda. Nō...
nificer qu...
et sermo ih̄...
significat qu...